N° 875/ - TRANSCRIPCION OFICIAL -

para los efectos previstos en el
Acuerdo N° 35-06-900613 del Consejo del
Banco Central de Chile.

Tipo de cambio vy equivalencias de monedas extranjeras para los efectos de lo dispuesto en el
Decreto Supremo de Hacienda N° 309, de 1990.

Para los efectos de lo dispuesto en el
Decreto Supremo del Ministerio de Hacienda N° 309, publicado en el Diario Oficial de 7 de
mayo de 1990, se sefiala que el tipo de cambio del ddélar de los Estados Unidos de América y
su equivalencia con las otras monedas extranjeras que se indican son, para el dia
29 de julio de 2010, los que se detallan a continuacion:

Moneda Paridad respecto Tipo de Cambio
Us$ $

DOLAR EE.UU. 1,000000 522,7200
LIBRA ESTERLINA 0,642000 814,2056
FRANCO SUIZO 1,057400 494,3446
YEN 87,360000 5,9835
CORONA DANESA 5,740900 91,0519
CORONA NORUEGA 6,162200 84,8268
CORONA SUECA 7,304800 71,5584
DOLAR (AUSTRALIA) 1,121100 466,2564
YUAN (CHINA) 6,777700 77,1235
DOLAR (NEOZELANDIA) 1,374900 380,1877
DOLAR (HONG KONG) 7,767100 67,2992
DOLAR (CANADA) 1,037700 503,7294
RAND (SUDAFRICA) 7,350000 71,1184
D.E.G. 0,660136 791,8368
PESO (ARGENTINA) 3,931300 132,9637
REAL (BRASIL) 1,769400 295,4222
PESO (COLOMBIA) 1.843,730000 0,2835
NUEVO PESO (MEXICO) 12,710500 41,1251
NUEVO SOL (PERU) 2,822000 185,2303
BOLIVAR (VENEZUELA) 4,289300 121,8660
DOLAR (SINGAPUR) 1,367400 382,2729

BOLIVIANO 7,020000 74,4615



Moneda

RUPIA (INDIA)
GUARANI (PARAGUAY)
PESO (URUGUAY)
DOLAR (TAIWAN)
DIRHAM (E.A.U.)

EURO

DOLAR BAHAMAS
BAHT THAILANDIA
RIYAL SAUDITA

ZLOTY (POLONIA)

LEU (RUMANIA)

FORINT (HUNGRIA)
FRANCO POLINESIA
RUPIA (PAKISTAN)

WON (COREA DEL SUR)
QUETZAL (GUATEMALA)
CORONA (REP. CHECA)
CORONA (ISLANDIA)
RINGGIT (MALASIA)
PESO CUBANO

NUEVA LIRA (TURQUIA)
RUBLO (RUSIA)

LIBRA (EGIPTO)

RIAL (IRAN)

CORONA (ESLOVAQUIA)
COLON (COSTA RICA)
DOLAR FIYIANO

Santiago, 29 de julio de 2010

Paridad respecto

US$

46,760000
4.740,000000
20,850000
32,022000
3,672800
0,770500
1,000000
32,140000
3,750000
3,084000
32.725,000000
218,140000
91,865000
85,580000
1.183,900000
8,020000
18,981000
120,790000
3,188500
1,000000
1,512100
30,225000
5,701000
9.050,000000
23,208700
514,780000
0,519800
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Tipo de Cambio
$

11,1788
0,1103
25,0705
16,3238
142,3219
678,4166
522,7200
16,2638
139,3920
169,4942
0,0160
2,3963
5,6901
6,1080
0,4415
65,1771
27,5391
4,3275
163,9392
522,7200
345,6914
17,2943
91,6892
0,0578
22,5226
1,0154
1.005,6175
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